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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ PERSONEL HASSAS GÖREVLER LİSTESİ                             

Birim

Alt Birim

S. No Hassas Görevler
Hassas Görevi Olan 

Personel
Risk Düzeyi* Görevin Yerine Getirilmeme Sonucu Alınması Gereken Önlemler veya Kontroller

1
Birimlerin Afet ve Acil Durumlar  

ödeneği (İş Sağlığı ve Güvenliği 

Hizmetleri Dahil)

Sivil Savunma Uzmanı Yüksek

Birimlere ait bina ve tesisler ile araç ve gereçlerinin; deprem, yangın tehlikesi, 

fırtına, su baskını; yapısal tehlike, iş kazları vb. tehlikeleri önleyici, koruyucu; 

yerinde ve zamanında müdahale edebilmek için periyodik bakım, kontrol, test ve 

iyileştirme iş ve işlemlerinde kullanılmak üzere ayrılmış veya düzenlenmiş bir 

ödeneğin bulunmaması gerekçesiyle, anılan hizmetlerin yerine getirilemesinın yol 

açabileceği can ve mal kayıplarının yanında oluşabilecek yüksek kamu zararı, 

eğitim ve öğretimin aksaması. 

Üniversitenin plan ve bütçe programına uygın olarak; afet ve acil durum hizmetleri, sivil savunma, 

iş sağlığı ve güvenliği ile seferberlik hizmetlerinde kullanılmak üzere bütçe ödeniği ilgili kalemlerde 

bulunmalıdır. 

2
Genel Yangın/Tesis Güvenliği 

Ekipmanları
Sivil Savunma Uzmanı Yüksek

Yangın erken uyarı sistemlerinin çalışmaması; öğrenci ve çalışan sayısı yüksek 

birimlerin (özellikle dersliklerin) acil durum yönlendirmeleri ve aydınlatmalarının 

bulunmaması, eksik olması veya mevcutta olanların çalışmaması; yangına ilk 

müdahalede çok önemli işleve sahip taşınabilir yangın söndürücülerin çalışmaması, 

cihazlara ulaşılamaması veya bulunmaması can, mal ve bina-tesis güvenliğini 

etkileyecek riskler taşımaktadır. 

Konu kapsamındaki mevzuatlar ve yürürlükteki ilgili standartalar dikkate alınarak, açıklanan 

olumsuzluklar için yapılacak inceleme, denetim ve değerlendirmeler sonucunda hazırlanacak 

raporlar doğrultusunda iyileştirmeler yapılmalı; ilgili birimler zamanında karar almalı ve 

uygulamalıdırlar.  

3

İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi İle 

Koordineli Olarak Hazırlanan Konular 

Dahil; Afet ve Acil Durumlar, KBRN-

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve 

Nükleer Tehdit ve Tehlikeler, 

Koruyucu Güvenlik ve İlkyardım 

Konularında Planlanan Eğitim 

Programlarının Yürütülmesi.   

Sivil Savunma Uzmanı Yüksek

Afet ve acil durumlar, ilkyardım, koruyucu güvenlik, iş ve eğitim hayatımızdaki 

teknolojik tehlikeler vb. başlıklı konularda yapılan eğitimlere çalışanların ve 

öğrencilerin katılmamaları ve katılamamaları halinde, tüm paydaşların temel afet 

bilinci, koruyucu güvenlik,  iş sağlığı ve güvenliği konularında temel bilgi eksikliğinin, 

tehlikenin yaşanması durumundaki olumsuz etkileri.

Üniversite çalışanları ile öğrencilerimizde “afet bilinci kültürünün” oluşturulması, olası acil durumlar 

(teknolojik kazalar, iş kazaları, salgınlar, sel/su baskını, yangın, deprem, şiddetli fırtınalar vb. olay 

ve olgular...) karşısında doğru davranışlar kazandırılması; müdahale becerilerinin geliştirilmesi; 

ilkyardım, arama-kurtarma ve temel yangın güvenliği konularında teorik ve uygulamalı eğitimlerin  

gerçekleştirlmesi amacıyla hazırlanan eğitim planı ve programlarına çalışanalrın ve öğrencilerin 

katılımlarının teşvik edilmesi; gerektiğinde zorunlu tutulması; anılan  "Afet   ve Acil Durum Temel 

Eğitimleri ve İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Programları"na  üst yönetim ve birim sorumlularının 

destek vermeleri.. 

4

Depremlere Hazırlıklı Olabilmek 

Amacıyla, Yapısal ve Yapısal 

Olmayan Risk ve Tehlikeleri 

Azaltmaya Yönelik Plan ve 

Programların Yürütülmesi. 

Sivil Savunma Uzmanı Yüksek

Ülkemizde meydana gelen depremlerin yıkıcı etkilerini irdelediğimizde; tehlikeli 

deprem kuşakları üzerinde yer alan coğrafyamızda yaşanan ve büyük can ve mal 

kayıpları ile sonuçlanan, aynı derecede ekonomik zararlara yol açan depremlerin 

uzun ve kısa vadeli olumsuz etkileri... Örneğin; eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

kesintiye uğraması.  

Çalıştığımız, eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürüttüğümüz ve günlük iş yaşatımızın önemli 

saatlerini geçirdiğimiz yapı ve yerleşkelerde, gerek binanın yapısal özellikleri, gerekse deprem 

sarsıntıları sonucu bina içesindeki eşya hareketlerinin yol açabileceği tehlikeleri önlemek; ölüm, 

yaralanma ve/veya maddi zararların etkilerini azaltarak can ve mal kayıplarını önleyebilmek 

amacıyla, yapısal ve yapısal olmayan tehlikleri önleyecek plan ve programların bir düzen içerisinde 

yürütülmesi.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

SİVİL SAVUNMA UZMANLIĞI



5
Sivil Savunma Birim Sorumlusunun 

(Uzmanı) Yetki ve Sorumlulukları
Sivil Savunma Uzmanı Orta

İlgili mevzuatlarda belirtilen ve yukarıdaki tablolarda özetlenen görevleri Kurum 

(Üniversite) adına yapma, yaptırma, denetleme, takip ve kontrol etme yetki ve 

sorumluluklarının yerine getirilmesinde yaşanabilecek olumsuzluklar ve engeller… 

(Akademik programları aksama-aksatma endişesi, mali yetersizlikler, iş akış 

programlarının onaylanmaması, fiziki yetersizlikler vb. olumsuzluklar.)

Kurum ve kuruluşların, koruyucu güvenlik, afet ve acil durum yönetimi hizmetlerinin yürütülmesi ile 

seferberlik ve savaş hali durumunda sivil savunma faaliyetlerinin koordinasyonu üst yönetim 

(Rektörlük) adına  Sivil Savunma Uzmanları tarafından yürütülür. Kurum ve alt birimler, ilgili 

mevzuatlarda açıklanan ve tablolarda özetlenen hizmetlerin düzenli ve etkin bir şekilde 

yürütülmesi, görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinde büro, yeterli personel, araç-gereç ve 

malzemenin sağlanması ile plan ve programların gerçekleştirilmesinde iç mevzuatlar (Stratejik 

Plan, Yönetmelikler, Yönergeler, Akademik ve Çalışan Eğitim Programı vb.) çerçevesinde 

yürütülecek çalışmaları desteklemelidir.    

İlgili Birim Amiri Harcama Yetkilisi

İmza İmza

* Risk düzeyi görevin ve belirlenen risklerin durumuna göre Yüksek, Orta veya Düşük olarak belirlenecektir.

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN


